[image: image1.wmf]平成30年8月6日

札幌地区協議会
会　員　各　位
北海道ビルメンテナンス協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　札　幌　地　区　協　議　会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　中　村　光　威
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　担当副会長　中　島　幹　彦

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 実行委員長　高　田　隆　司
第3回　親睦ゴルフ大会及び表彰式について（ご案内）

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度最終回となります札幌地区協議会親睦ゴルフ大会及び表彰式を下記の通り開催いたします。多数のご参加をいただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日　  時　　平成30年9月6日（木）8時10分現地集合（スタート8時41分）
２．場　　所　　 札幌エルムカントリークラブ　(西コース)
恵庭市島松沢55　　電話（0123）33-5151
３．会　　費　　 2,000円　　（賞品代。現地で徴収します）

４．プレー代　  12,000円程度（プレー代･昼食（1ﾄﾞﾘﾝｸ付き）代）
５．そ の 他  　(1)プレーはダブルペリア方式（カットなし）です。
　　　　　　    (2)ハンデキャップは最大５０までとします。
 　　　　　     (3)コース予約は8組（32名）ですので、定員になり次第締切りとさせていただきます。お早めにお申し込み下さい。
６．表 彰 式　  (1)場　所　札幌第一ホテル　（昨年度と同様です）
（中央区南７条西1丁目12-7　℡011-530-1101）

　　　　　　　  (2)会　費　3,000円（飲み放題です）
(3)時　間　18時00分
７．申込方法　　8月27日（月）迄に協会事務局にＦＡＸまたはメールでお申込下さい。
                ※この用紙は当協会ホームページの「行事予定表」にも掲載しています。

FAX番号（０１１）６１５－７０５５　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　a.kondou@kita-bm.com
第3回ゴルフ大会・表彰式申込み
企　業　名

	氏　　　名（HDCP）
	【表　彰　式】に

	　　　　　　　　　　（　　）
	参加する　　　　参加しない

	　　　　　　　　　　（　　）
	参加する　　　　参加しない

	　　　　　　　　　　　 （　 　）
	    参加する　　　　参加しない